

THURSDAY, 19 JANUARY 2023
MUMBAI

राष्ट्रीय कृषि और ग्रामीण विकास बैंक  
प्लॉट नं.-24, जी ब्लॉक, बंद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बंधेरी रोड, बंद्रा पूर्व, मुंबई-400051.



आईएसआईएन नं. आईएनई261एफ08सीवाई0-5.00% नाबार्ड 2024 एनसीडी
सीरीज 21 आई 10 मार्च 2023 को डेय पुट एंड कॉल विकल्प

उपरोक्त बॉन्डों के निर्माण के प्राइवेट प्लेसमेंट ज्ञापन और टर्मशीट के अनुसार नाबार्ड के पास 10 मार्च 2023 को सममूल्य पर एनसीडी के मोचन के लिए "कॉल ऑप्शन" है और निवेशकों के पास 10 मार्च 2023 को एनसीडी के मोचन हेतु कॉल करने के लिए "पुट ऑप्शन" है।

नाबार्ड ने अपने "कॉल ऑप्शन" का प्रयोग न करने का निर्णय लिया है, तथापि टर्मशीट और एनसीएस नियमावली के अनुसार, निवेशक अपने "पुट ऑप्शन" का प्रयोग कर सकते हैं। "पुट ऑप्शन" का प्रयोग करने के इच्छुक निवेशकों के लिए समय-सीमा निम्नानुसार है:

पुट कॉल ऑप्शन की तिथि	10 मार्च 2023
पुट कॉल ऑप्शन रिकॉर्ड किए जाने की तिथि	22 फरवरी 2023
पुट ऑप्शन का प्रयोग शुरू करने की तिथि	17 फरवरी 2023
पुट ऑप्शन का प्रयोग खत्म करने की तिथि	24 फरवरी 2023 (दिवसांत)
पुट ऑप्शन का प्रयोग करने की सूचना हेतु पता	डेटामैटिक्स बिजनेस सॉल्यूशंस, प्लॉट नंबर बी-5, पार्ट बी क्रॉस लेन, बंदरगाह इलाका, अंधेरी (पूर्व) मुंबई - 400093 ईमेल :mahendra_jawkar@datamaticsbp.com संपर्क :022-66712001

गति बंद >> तो देस बंद | www.nabard.org | Follow us on    /nabardonline | Taking Rural India >> Forward




NATIONAL BANK FOR AGRICULTURE AND RURAL DEVELOPMENT  
Plot No. C-24, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051.

ISIN NO: INE261F08CY0 - 5.00% NABARD 2024 NCD
Series 211 Put and Call Option due on 10 March 2023

In terms of Private Placement Memorandum and the Termsheet of the captioned bonds issue, NABARD has a "Call Option" to redeem the NCDs at par on 10 March 2023 and Investors have "Put Option" to call for redemption of the NCDs at par on 10 March 2023.

NABARD has decided not to exercise its Call Option, however as per the Termsheet and NCS Regulations, the Investors may exercise their put option. The timeline given for Investors to exercise Put option is as under.

Put Call Option Date	10 March 2023
Put Call Option Record Date	22 February 2023
Put Option Exercise Start Date	17 February 2023
Put Option Exercise End Date	24 February 2023 (End of the Day)
Put Option Exercise Notice Address	Datamatics Business Solutions, Plot No. B-5, Part B Cross Lane, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400093 Email :mahendra_jawkar@datamaticsbp.com Contact No. - 022-66712001

गति बंद >> तो देस बंद | www.nabard.org | Follow us on    /nabardonline | Taking Rural India >> Forward